
KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM               Postępowanie nr 37 Z TP 24 
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY 
ul. Seminaryjna 1, 
85-326 Bydgoszcz 
 
 
E.ZP.261.37.2024 
 

Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę artykułów spożywczych. 
 
       Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 
 

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo: 
 

Pytanie 1  

dot.  Pakietu 2 

w poz. 29 liść laurowy 12g   dostarczanie produktu w gramaturze 170g, z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?   

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o proponowanej gramaturze. 
 
Pytanie 2  

dot.  Pakietu 2   

w poz. 31 pieprz naturalny mielony 15g - dostarczanie produktu w gramaturze 20 g, z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 20 g, w ilości 1 200 sztuk. 
 
Pytanie 3  

dot.  Pakietu 2   

w poz. 32 kwasek cytrynowy 18g  - dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 20 g, w ilości 1 170 sztuk. 
 
Pytanie 4  

dot.  Pakietu 2   

w poz. 44 cukier wanilinowy 16g  - dostarczanie produktu w gramaturze  32 g,  z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 32 g, w ilości 15 sztuk. 
 



Pytanie 5 

dot.  Pakietu 2   

w poz. 45 proszek do pieczenia 30g - dostarczanie produktu w gramaturze  36g,  z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o proponowanej gramaturze. 
 
Pytanie 6 

dot.  Pakietu 2   

w poz. 60 sok pomidorowy 300ml   - dostarczanie produktu w gramaturze  330ml g,  z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o proponowanej pojemności.  
 
Pytanie 7  

dot.  Pakietu 2   

w poz. 72 fasola biała drobna 1kg lub 5kg - dostarczanie produktu w gramaturze  500 g,   
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary 
w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 500 g. 
 
Pytanie 8  

dot.  Pakietu 2  

w poz. 73 groch łuskany 1kg lub 5kg - dostarczanie produktu w gramaturze  500 g,  z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 500 g. 
 
Pytanie 9  

dot.  Pakietu 2   

w poz. 79 rodzynki 500g   - dostarczanie produktu w gramaturze  100 g,  z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 100 g, w ilości 250 sztuk. 
 

Pytanie 10  

dot.  Pakietu 2   

w poz. 86 wafle suche podpłomyki 70g +-5g - dostarczanie produktu w gramaturze  60g,   
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary 
w górę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o proponowanej gramaturze. 
 



Pytanie 11  

dot.  Pakietu 2   

w poz.87 sok wielowarzywny 300ml   - dostarczanie produktu w gramaturze  330ml  g,   
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary 
w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o proponowanej pojemności. 
 
Pytanie 12  
dot.  Pakietu 2   
w poz. 29 liść laurowy 12g   dostarczanie produktu w gramaturze 10g, z jednoczesnym przeliczeniem 
oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniu 10 g, w ilości 240 sztuk. 
 
 
 
UWAGA: 

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji 
ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych 
przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla 
prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia. 
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